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Beslutslista för ÅLR
Beslutsdatum mellan 2017-07-20 och 2017-07-20

Ärendemening Tillstånd för specialtransporter

Motpart Kuljetus Läspä Oy

Beslut

Med stöd av 9a § landskapsförordning (1993:104) om fordons 

konstruktion, utrustning, skick, användning och belastning 

beslutar Ålands landskapsregering att godkänna Kuljetus 

Läspä Oy:s dispens från gällande bestämmelser om maximal 

bredd och höjd hos fordon, i enlighet med de villkor som 

anges nedan. Tillståndet avser transport av värmecentral. 

Transportens bredd är 5 meter, höjd är 4,65 meter, längd är 

25,25 meter och vikt 42 000 kilogram. Tillståndet gäller för; 

lastbil JIG-710 med släpvagn DCV-110. Tidpunkten för 

transporten är 11.8.2017 kl 03:30-07:00. Tidpunkten för 

transporterna kan justeras i överenskommelse med Ålands 

Polismyndighet. Tidpunkten för transporterna ska dock väljas 

så att den allmänna trafiken störs så lite som möjligt. 

Tillståndet avser rutten Långnäs hamn - Långnäsvägen - 

Lemlandsvägen – Nya Godbyvägen - Getavägen – 

Saltviksvägen – Lidkroksvägen. Villkor 1. Ålands 

polismyndighet, Alarmcentralen och väghållaren ska, senast 

två dagar innan transport, meddelas om transportens bredd 

samt beräknad tid då de olika vägavsnitten kan vara 

blockerade eller ha begränsad framkomlighet på grund av 

transporten. Ålands polismyndighet och Alarmcentralen ska 

dessutom meddelas vid transportens start. 2. För att 

tillståndet ska gälla förutsätts att sökanden följer aktuella 

bestämmelser i anvisningsföreskriften ”Tillståndsvillkor för 

specialtransporter 3/2015”, se bilaga 1. Innehavaren av 

tillståndet ansvarar, enligt bilagan, även för att erforderligt 

antal trafikdirigerare och varningsbilar åtföljer transporten. 

Innehavaren av tillståndet ska i god tid underrätta Ålands 

polismyndighet om det planerade upplägget. 3. Samtliga 

kostnader orsakade av transporten, vilka kan drabba vägen 

eller dess anordningar eller el-, telefonledningar och dylikt, 

ersätts av innehavaren av tillståndet. För eventuella 

flyttningsåtgärder ska respektive sakägare kontaktas innan 
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